
Projekt 
 
z dnia  17 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/85/25 Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 23 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski 

Młyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 11135 ze zm.), 
art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr XV/85/25 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 23 czerwca 

2025 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok dokonuje się 
następującej zmiany: dotychczasowy załącznik Nr 1 zastąpić załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Roman Budzisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842779FD-B6EB-4E1D-A41C-E8B8F3F8E003. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/.../25 
Rady Gminy Krupski Młyn 
z dnia 30 września 2025 r.  

          w złotych 
Dzia

ł Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 569 115,43 0,00 90 000,00 1 659 115,43 
 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 
750 Administracja publiczna 79 670,00 0,00 45,00 79 715,00 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 45,00 45,00 
801 Oświata i wychowanie 326 193,00 0,00 12 732,00 338 925,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

bieżące razem: 28 278 331,30 0,00 102 777,00 28 381 108,30 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 3 604 730,39 0,00 0,00 3 604 730,39 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 046,95 0,00 0,00 110 046,95 

           
Ogółem: 31 883 061,69 0,00 102 777,00 31 985 838,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

110 046,95 0,00 12 732,00 122 778,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842779FD-B6EB-4E1D-A41C-E8B8F3F8E003. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 do Uchwały podjętej 23 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany 
budżetu  wykazano kwotę dochodów w wysokości 31 985 438,69 zł a winno być 
31 985 838,69 zł. Różnica wynosi 400 zł. Po wystosowaniu projektu uchwały na 
dzień 23 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu wraz z załącznikami do 
Rady Gminy dokonano zmian w budżecie na kwotę 400 zł Zarządzeniem Wójta 
Gminy Krupski Młyn.  Kwota 400 zł dotyczyła zmiany planu dotacji w związku  
z wyborami Prezydenta RP na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego. Stąd 
wynika konieczność zmiany załącznika Nr 1 do uchwały Nr XV/85/25 z dnia 
23 czerwca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 842779FD-B6EB-4E1D-A41C-E8B8F3F8E003. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


